CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔN IDAS VILA NOVA

, '"l.- . ~ .".' * "
~~ ~(-~~

,
, ~.

, .,"
X~~

*

REQUERIMENTO. N°34/2023

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo e ao
Secretário de Obras Sr. Wilson Lourenço peço com extrema
urgência que troque as bueiras no engenho Mágico na estrada
principal perto do Bar de Nava e no Engenho Barra Azul Próximo
a Escola.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 01 de março
de 2023.

Justificativa Oral

..-

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	*
	-
	..

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5